
FM&Co.
a

Dopravní podnik hl.m.Prahy

Den dětís DPP
1.6.2019

Metro Kačerov

P)
r"
CV
X
>
PI

Nj



Zadáníklienta FM&Co.
· akce: Dětský den s OPP

Ž " termín: sobota 1. června 2019 od 9.30 do 17.00 hodin
r"\ )

· místo: areál depa metra Kačerov

· účast: cca 10 000 osob



Kon,e,tak,e FM&Co.

\

<.J

· Akce je koncipovaná jako zábavný den pro děti a jejich doprovod

· Návrh akce zahrnuje program na podlú, soutěžní stanoviště a doprovodný program.

· Náplň programu přibKží dětem i dospělým sporty od řeckých olympijských her až po novodobou
sportovní zábavu jako je parkour nebo show jízdy na kole

· Dalším ze stanovišť bude kreativní workshop, kde si děti vyrobí něco na památku. Workshop je vzhledem
k očekávanému množství dětí postaven na jednoduchosti, aby se zbytečně netvořily fronty.

· Adrenalinové workshopy - ,,kolo a jak dělat triky" nebo ,, In motion parkour show" - děti si můžou
vyzkoušet základní přeskoky a skoky, které uvidí během show a seznámit se tak s parkourem i kolem na
vlastni kůži.

· Pro holčičky je připraveno živé vystoupení oblíbené kapely LOLLIPOPZ
L Q qp ,® ,Z

· Pro ty nejmenší jsou připravena dvě divadelní představení na podlú



Konceptakce FM&Co.

~L"

m
O

· Větší děti jistě uchvátí ,, virtuální realita a skok do neznáma"

Nebo jiná virtuálnI atrakce - děti se mohou proletět nad městem, zkusit řídit americký autobus americkú
pouští apod. Závisí na přání klienta.

· Po celou dobu akce baví děti a jejich doprovod animátoři. Program plný tance, her a soutěží pro malé i
velké se zkušenými animátory.

· Herní zóna zabaví děti ,, chytrými hračkami" od těch nejmenších po větší.

· Skákací atrakce pro děti

· Oblíbenou atrakci malováni na obličej letos ještě doplní ,, airbrush" pro větší děti i dospělé.

· Z celé akce si děti odnáší na památku fotku díky fotokoutku.



Návrh programu na podlú FM&Co.
9.30-10.00
10.00 - 10.30
10.30 - 11.00
11.00 - 11.30
11.30 - 12.30

'n 12.30 - 13.00
Z: 13.00 - 13.30
C3

13.30 - 14.00
14.00 - 14.30
14.30 - 15.00
15.00 - 15.30
15.30 - 16.00
15.30 - 16.00
16.30 - 17.00

český animačníteam - pásmo písniček a soutěži
In Motion Parkour show a workshop
Pohádka z Karkulčina košíčku
Bikeshow a workshop
LOLLIPOPZ - vystoupení dívčí kapely
český animačniteam - pásmo písniček a soutěži
In Motion Parkour show a workshop
český animační team - pásmo písniček a soutěži
Dvě pohádky se zvířátky
Bikeshow a workshop
český animačníteam - pásmo písniček a soutěží
In Motion Parkour show a workshop
český animačniteam - pásmo písniček a soutěží
Bikeshow a workshop



W

N

0"
;Ž

,r

l
l
ľ

-q"

m "L

Su "
_rWmmm ':8

"" . ,u

_ t I
F

.

. n .
,. V

l
l

(Ú
C

E
(U
túj
O
a.

"7.

R ,Ĺ

"r""

i --.

- -d" .
'CZ

F Ť
W

.

m,

. S'
m

.

# .

-W

K "

W

.

ď '
. t .
Z

k ä
W

P

m
W

F
¥

G l lc'



P,o,,am na ,ódiu FM&Co.

-4_



Ó
( 1!

P
ro

g
ra

m
 n

a 
p
ó
d
iu

/'/0



Program na pódiu FM C'-CO,




